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Siebenkampf, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 11 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 3.460
12,58 4,87 7,36 1,44 12,36 27,83 2:43,39
(+0,6) (-1,2) (-1,9)
601 535 360 469 572 479 444
601 1.136 1.496 1.965 2.537 3.016 3.460

2 36 Glogic-Brav Emma 2004 GER Dümptener TV 2.968
13,61 4,61 6,74 1,32 15,10 18,94 2:48,70  (-492)
(+0,8) (-1,6) (-1,9)
509 506 330 394 421 388 420
509 1.015 1.345 1.739 2.160 2.548 2.968

3 37 Tappe Svea 2004 GER Dümptener TV 2.922
14,16 4,50 7,96 1,32 16,42 20,58 2:50,99  (-538)
(+0,8) (-1,4) (-1,2)
465 494 387 394 366 406 410
465 959 1.346 1.740 2.106 2.512 2.922

4 32 Terhorst Jessica 2004 GER SV Sonsbeck 2.890
14,50 4,17 7,21 1,36 15,90 19,44 2:43,65  (-570)
(0,0) (-1,4) (-1,2)
440 456 353 419 387 393 442
440 896 1.249 1.668 2.055 2.448 2.890

5 33 Weibel Jule 2004 GER SV Sonsbeck 2.845
13,51 4,76 7,24 ogV 13,20 27,72 2:41,23  (-615)
(+1,4) (-1,2) (-1,9)
517 523 354 0 519 478 454
517 1.040 1.394 1.394 1.913 2.391 2.845

6 34 Gerhards Somee 2004 GER SV Sonsbeck 2.765
14,72 4,07 6,90 1,32 15,62 16,21 2:50,70  (-695)
(+0,9) (-1,0) (-1,5)
424 444 338 394 398 356 411
424 868 1.206 1.600 1.998 2.354 2.765

7 75 Luyven Sophie 2004 GER SV Sonsbeck 2.606
15,02 4,10 6,65 1,24 17,75 16,02 2:50,02  (-854)
(+0,6) (-1,2) (-1,2)
404 447 326 342 320 353 414
404 851 1.177 1.519 1.839 2.192 2.606

8 56 van Elten Helena 2004 GER Uedemer Spielverein 2.567
15,43 3,98 7,80 1,32 19,12 17,77 3:11,88  (-893)
(+0,8) (-1,2) (-1,5)
377 433 380 394 278 374 331
377 810 1.190 1.584 1.862 2.236 2.567

Siebenkampf-Mannschaft weibliche Jugend U16 (W15, W14)
1. SV Sonsbeck (1) 9.641 Punkte

Aengeneyndt Elena 2003 3.390 Punkte
Koschlik Antonia 2003 3.361 Punkte
Terhorst Jessica 2004 2.890 Punkte
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Siebenkampf-Mannschaft weibliche Jugend U16 (W15, W14)
2. Dümptener TV (1) 8.946 Punkte

Schmitz Lena 2003 3.056 Punkte
Glogic-Brav Emma 2004 2.968 Punkte
Tappe Svea 2004 2.922 Punkte

3. SV Sonsbeck (2) 8.468 Punkte
Wilke Rahel 2003 2.858 Punkte
Weibel Jule 2004 2.845 Punkte
Gerhards Somee 2004 2.765 Punkte

Vierkampf, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 11 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 1.965
12,58 4,87 7,36 1,44
(+0,6) (-1,2)
601 535 360 469
601 1.136 1.496 1.965

2 37 Tappe Svea 2004 GER Dümptener TV 1.740
14,16 4,50 7,96 1,32  (-225)
(+0,8) (-1,4)
465 494 387 394
465 959 1.346 1.740

3 36 Glogic-Brav Emma 2004 GER Dümptener TV 1.739
13,61 4,61 6,74 1,32  (-226)
(+0,8) (-1,6)
509 506 330 394
509 1.015 1.345 1.739

4 32 Terhorst Jessica 2004 GER SV Sonsbeck 1.668
14,50 4,17 7,21 1,36  (-297)
(0,0) (-1,4)
440 456 353 419
440 896 1.249 1.668

5 44 Goller Olivia 2004 GER Weseler TV 1.655
14,11 4,43 6,25 1,32  (-310)
(0,0) (-1,3)
469 486 306 394
469 955 1.261 1.655

6 34 Gerhards Somee 2004 GER SV Sonsbeck 1.600
14,72 4,07 6,90 1,32  (-365)
(+0,9) (-1,0)
424 444 338 394
424 868 1.206 1.600

7 56 van Elten Helena 2004 GER Uedemer Spielverein 1.584
15,43 3,98 7,80 1,32  (-381)
(+0,8) (-1,2)
377 433 380 394
377 810 1.190 1.584

8 75 Luyven Sophie 2004 GER SV Sonsbeck 1.519
15,02 4,10 6,65 1,24  (-446)
(+0,6) (-1,2)
404 447 326 342
404 851 1.177 1.519
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Vierkampf, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 21.04.2018
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

9 33 Weibel Jule 2004 GER SV Sonsbeck 1.394
13,51 4,76 7,24 ogV  (-571)
(+1,4) (-1,2)
517 523 354 0
517 1.040 1.394 1.394

Vierkampf-Mannschaft weibliche Jugend U16 (W15, W14)
1. SV Sonsbeck (1) 8.923 Punkte

Aengeneyndt Elena 2003 1.998 Punkte
Koschlik Antonia 2003 1.972 Punkte
Wilke Rahel 2003 1.685 Punkte
Terhorst Jessica 2004 1.668 Punkte
Gerhards Somee 2004 1.600 Punkte

Siebenkampf, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 40 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 3.967
12,87 5,64 13,93 1,60 12,61 38,88 2:38,29
(+1,4) (-1,1) (-1,9)
573 616 616 565 555 574 468
573 1.189 1.805 2.370 2.925 3.499 3.967

2 2 Aengeneyndt Elena 2003 GER SV Sonsbeck 3.390
13,03 5,06 9,80 1,36 12,61 20,31 2:45,42  (-577)
(+1,4) (-1,1) (-1,5)
559 555 465 419 555 403 434
559 1.114 1.579 1.998 2.553 2.956 3.390

3 1 Koschlik Antonia 2003 GER SV Sonsbeck 3.361
14,04 4,76 10,21 1,48 14,61 29,40 2:41,78  (-606)
(+1,4) (-1,1) (-1,5)
475 523 481 493 444 494 451
475 998 1.479 1.972 2.416 2.910 3.361

4 38 Schmitz Lena 2003 GER Dümptener TV 3.056
14,29 4,06 7,83 1,36 13,54 24,82 2:51,35  (-911)
(0,0) (-1,2) (-0,6)
456 443 381 419 499 450 408
456 899 1.280 1.699 2.198 2.648 3.056

5 3 Wilke Rahel 2003 GER SV Sonsbeck 2.858
14,24 4,11 7,34 1,36 14,81 15,65 2:55,80  (-1.109)
(+0,6) (-1,2) (-0,6)
459 448 359 419 434 349 390
459 907 1.266 1.685 2.119 2.468 2.858
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Siebenkampf, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 22.04.2018
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

6 55 Arts Nele Claudia 2003 GER Uedemer Spielverein 2.058
15,45 3,25 6,30 ogV 17,16 18,74 3:19,09  (-1.909)
(+0,6) (-1,2) (-0,6)
375 340 309 0 340 386 308
375 715 1.024 1.024 1.364 1.750 2.058

Siebenkampf-Mannschaft weibliche Jugend U16 (W15, W14)
1. SV Sonsbeck (1) 9.641 Punkte

Aengeneyndt Elena 2003 3.390 Punkte
Koschlik Antonia 2003 3.361 Punkte
Terhorst Jessica 2004 2.890 Punkte

2. Dümptener TV (1) 8.946 Punkte
Schmitz Lena 2003 3.056 Punkte
Glogic-Brav Emma 2004 2.968 Punkte
Tappe Svea 2004 2.922 Punkte

3. SV Sonsbeck (2) 8.468 Punkte
Wilke Rahel 2003 2.858 Punkte
Weibel Jule 2004 2.845 Punkte
Gerhards Somee 2004 2.765 Punkte

Vierkampf, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 40 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 2.370
12,87 5,64 13,93 1,60
(+1,4) (-1,1)
573 616 616 565
573 1.189 1.805 2.370

2 42 Müller Paula 2003 GER Weseler TV 2.088
13,74 4,50 11,51 1,60  (-282)
(+0,9) (-1,2)
498 494 531 565
498 992 1.523 2.088

3 2 Aengeneyndt Elena 2003 GER SV Sonsbeck 1.998
13,03 5,06 9,80 1,36  (-372)
(+1,4) (-1,1)
559 555 465 419
559 1.114 1.579 1.998

4 1 Koschlik Antonia 2003 GER SV Sonsbeck 1.972
14,04 4,76 10,21 1,48  (-398)
(+1,4) (-1,1)
475 523 481 493
475 998 1.479 1.972
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Vierkampf, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 21.04.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

5 38 Schmitz Lena 2003 GER Dümptener TV 1.699
14,29 4,06 7,83 1,36  (-671)
(0,0) (-1,2)
456 443 381 419
456 899 1.280 1.699

6 3 Wilke Rahel 2003 GER SV Sonsbeck 1.685
14,24 4,11 7,34 1,36  (-685)
(+0,6) (-1,2)
459 448 359 419
459 907 1.266 1.685

7 43 Kubis Alexandra 2003 GER Weseler TV 1.603
15,20 3,71 9,26 1,28  (-767)
(+0,9) (-1,2)
392 400 443 368
392 792 1.235 1.603

8 55 Arts Nele Claudia 2003 GER Uedemer Spielverein 1.024
15,45 3,25 6,30 ogV  (-1.346)
(+0,6) (-1,2)
375 340 309 0
375 715 1.024 1.024

Vierkampf-Mannschaft weibliche Jugend U16 (W15, W14)
1. SV Sonsbeck (1) 8.923 Punkte

Aengeneyndt Elena 2003 1.998 Punkte
Koschlik Antonia 2003 1.972 Punkte
Wilke Rahel 2003 1.685 Punkte
Terhorst Jessica 2004 1.668 Punkte
Gerhards Somee 2004 1.600 Punkte

Neunkampf, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 12 Herr Tim 2004 GER SV Sonsbeck 3.783
13,76 4,42 8,15 1,32 15,36 25,23 2,20 28,08 3:32,07
(+0,8) (-1,1) (-1,7)
432 434 386 384 402 452 397 470 426
432 866 1.252 1.636 2.038 2.490 2.887 3.357 3.783

2 41 Axmann Fynn 2005 GER Weseler TV 3.359
14,43 4,35 5,99 1,32 15,85 16,95 2,20 20,50 3:47,56  (-424)
(+0,8) (-1,0) (-1,7)
382 427 276 384 385 339 397 397 372
382 809 1.085 1.469 1.854 2.193 2.590 2.987 3.359
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Neunkampf, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 22.04.2018
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

3 14 Claßen Niklas 2004 GER SV Sonsbeck 3.056
14,03 4,19 6,09 ogV 14,66 15,01 2,30 18,96 3:32,94  (-727)
(+0,8) (-1,1) (-1,7)
412 409 281 0 429 309 413 380 423
412 821 1.102 1.102 1.531 1.840 2.253 2.633 3.056

13 Aengeneyndt Robin 2004 GER SV Sonsbeck aufg.
13,78 4,07 8,08 1,24 17,06 abg. 15,29 abg.
(+1,1) (-1,0) (-1,7)
431 395 383 340 347 338
431 826 1.209 1.549 1.896 2.234

Neunkampf-Mannschaft männliche Jugend U16 (M15, M14)

Vierkampf, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 46 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 1.691
13,45 4,53 6,80 1,48
(+1,1) (-1,0)
457 446 319 469
457 903 1.222 1.691

2 12 Herr Tim 2004 GER SV Sonsbeck 1.636
13,76 4,42 8,15 1,32  (-55)
(+0,8) (-1,1)
432 434 386 384
432 866 1.252 1.636

3 13 Aengeneyndt Robin 2004 GER SV Sonsbeck 1.549
13,78 4,07 8,08 1,24  (-142)
(+1,1) (-1,0)
431 395 383 340
431 826 1.209 1.549

4 41 Axmann Fynn 2005 GER Weseler TV 1.469
14,43 4,35 5,99 1,32  (-222)
(+0,8) (-1,0)
382 427 276 384
382 809 1.085 1.469

5 14 Claßen Niklas 2004 GER SV Sonsbeck 1.102
14,03 4,19 6,09 ogV  (-589)
(+0,8) (-1,1)
412 409 281 0
412 821 1.102 1.102
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Vierkampf-Mannschaft männliche Jugend U16 (M15, M14)

Blockwettkampf Lauf, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 80H WEI BAL 2K0

1 54 Speidel Kai 2003 GER VFL Repelen 2.292
12,92 14,39 4,43 57,50 7:20,14
(+1,1) () (-1,2)
502 440 435 455 460
502 942 1.377 1.832 2.292

Blockwettkampf-Mannschaft männliche Jugend U16 (M15, M14)

Vierkampf, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 45 König Mewes 2003 GER Weseler TV 2.060
12,15 5,06 11,64 1,44
(+0,8) (-1,1)
575 501 536 448
575 1.076 1.612 2.060

2 47 Seidler Max 2003 GER Weseler TV 1.749
13,77 4,30 9,52 1,44  (-311)
(+1,1) (-1,2)
432 421 448 448
432 853 1.301 1.749

Vierkampf-Mannschaft männliche Jugend U16 (M15, M14)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 10 Schuster Franziska 2002 GER TuS Xanten 4.653
14,15 1,60 10,18 12,38 5,47 24,13 2:48,29
(+1,8) (+2,2) (+1,0)
957 736 541 881 691 366 481
957 1.693 2.234 3.115 3.806 4.172 4.653
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Siebenkampf-Mannschaft weibliche Jugend U18 (Weibliche Jugend U18)

Vierkampf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 10 Schuster Franziska 2002 GER TuS Xanten 3.115
14,15 1,60 10,18 12,38
(+1,8) (+2,2)
957 736 541 881
957 1.693 2.234 3.115

2 15 Kempken Hannah 2002 GER SV Sonsbeck 2.156
18,70 1,48 8,98 13,56  (-959)
(+1,8) (+2,2)
419 599 463 675
419 1.018 1.481 2.156

3 16 Kollöchter Nele 2002 GER SV Sonsbeck 1.766
20,99 1,36 10,54 14,65  (-1.349)
(+1,8) (+2,2)
225 470 565 506
225 695 1.260 1.766

Vierkampf-Mannschaft weibliche Jugend U18 (Weibliche Jugend U18)

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 70 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 4.642
12,70 5,58 11,46 1,60 61,50 18,00 31,49 2,90 40,79 5:26,48
(+2,1) (-1,0) (-1,3)
520 498 574 464 364 524 494 333 454 417
520 1.018 1.592 2.056 2.420 2.944 3.438 3.771 4.225 4.642

2 17 Gilsing Finn 2002 GER SV Sonsbeck 3.852
13,25 5,06 9,94 1,52 62,41 19,40 23,39 3,00 34,83 5:39,91  (-790)

() (-1,1) (-1,3)
426 394 482 404 335 398 336 357 368 352
426 820 1.302 1.706 2.041 2.439 2.775 3.132 3.500 3.852

3 19 Weber Jan 2002 GER SV Sonsbeck 3.040
12,62 5,18 8,85 1,48 62,74 21,65 20,87 2,20 28,26 aufg.  (-1.602)
(+1,1) (-1,1) (-1,3)
534 417 417 374 325 231 288 179 275 0
534 951 1.368 1.742 2.067 2.298 2.586 2.765 3.040 3.040

72 Minoue Gregory 2002 GER TV Angermund aufg.
11,64 5,48 11,99 1,68 abg.
(+2,0) (-1,2)
723 477 606 528
723 1.200 1.806 2.334
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Zehnkampf-Mannschaft männliche Jugend U18 (Männliche Jugend U18)

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 50 Malischnigg Fynn 2001 GER Moerser Sportclub 2.789
11,83 5,59 10,60 1,64 55,32
(+2,1) (-1,2)
685 500 522 496 586
685 1.185 1.707 2.203 2.789

2 49 Jelinek Elias 2001 GER Moerser Sportclub 2.699
12,54 5,32 12,25 1,84 59,73  (-90)
(+1,1) (-1,2)
549 445 622 661 422
549 994 1.616 2.277 2.699

3 35 Hotzel Nino 2001 GER Dümptener TV 2.484
12,24 5,44 8,29 1,68 57,60  (-305)

() (-1,0)
605 469 384 528 498
605 1.074 1.458 1.986 2.484

4 70 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 2.420
12,70 5,58 11,46 1,60 61,50  (-369)
(+2,1) (-1,0)
520 498 574 464 364
520 1.018 1.592 2.056 2.420

5 51 Wittmann Niels 2001 GER Moerser Sportclub 2.290
12,40 4,96 11,62 1,48 60,86  (-499)

() (-1,1)
574 375 583 374 384
574 949 1.532 1.906 2.290

6 52 Wichert Nils 2002 GER Moerser Sportclub 2.286
12,44 5,50 8,96 1,52 60,05  (-503)
(+2,0) (-1,0)
567 481 423 404 411
567 1.048 1.471 1.875 2.286

7 19 Weber Jan 2002 GER SV Sonsbeck 2.067
12,62 5,18 8,85 1,48 62,74  (-722)
(+1,1) (-1,1)
534 417 417 374 325
534 951 1.368 1.742 2.067

8 17 Gilsing Finn 2002 GER SV Sonsbeck 2.041
13,25 5,06 9,94 1,52 62,41  (-748)

() (-1,1)
426 394 482 404 335
426 820 1.302 1.706 2.041

9 18 Zamzow Sebastian 2002 GER SV Sonsbeck 1.286
13,81 3,75 8,15 1,32 69,85  (-1.503)
(+1,1) (-1,1)
340 167 375 263 141
340 507 882 1.145 1.286

72 Minoue Gregory 2002 GER TV Angermund aufg.
11,64 5,48 11,99 1,68 abg.
(+2,0) (-1,2)
723 477 606 528
723 1.200 1.806 2.334
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Fünfkampf-Mannschaft männliche Jugend U18 (Männliche Jugend U18)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

48 Wienen Laura Frederieke 2000 GER Moerser Sportclub aufg.
16,83 1,60 7,80 27,21 abg. ogV abg.
(+0,4) (+0,6)
616 736 386 694 0
616 1.352 1.738 2.432 2.432

Siebenkampf-Mannschaft weibliche Jugend U20 (Weibliche Jugend U20)

Vierkampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 48 Wienen Laura Frederieke 2000 GER Moerser Sportclub 2.432
16,83 1,60 7,80 27,21
(+0,4) (+0,6)
616 736 386 694
616 1.352 1.738 2.432

Vierkampf-Mannschaft weibliche Jugend U20 (Weibliche Jugend U20)

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

20 Kühnen Erik 1999 GER SV Sonsbeck abg.
abg.
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Zehnkampf-Mannschaft männliche Jugend U20 (Männliche Jugend U20)

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 21.04.2018
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 39 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 2.278
12,20 5,15 9,69 1,56 61,79

() (-1,1)
612 411 467 434 354
612 1.023 1.490 1.924 2.278

20 Kühnen Erik 1999 GER SV Sonsbeck abg.
abg.

Fünfkampf-Mannschaft männliche Jugend U20 (Männliche Jugend U20)

Siebenkampf, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

53 Stefaniak Nikola 1997 GER VFL Repelen aufg.
14,81 abg. abg. abg.
(+0,4)
867
867

Siebenkampf-Mannschaft Frauen (Frauen)

Zehnkampf, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 22 Hendricks Steffen 1995 GER SV Sonsbeck 5.047
12,52 5,94 11,20 1,80 56,25 20,64 29,50 3,70 34,97 5:05,90
(+2,1) (-1,0) (-0,7)
552 574 558 627 550 300 455 535 370 526
552 1.126 1.684 2.311 2.861 3.161 3.616 4.151 4.521 5.047

2 21 Reineke Lars 1995 GER SV Sonsbeck 4.238
12,80 5,02 12,76 1,60 57,86 21,90 35,28 2,20 38,61 5:38,46  (-809)
(+2,0) (-1,1) (-0,7)
502 386 653 464 489 215 569 179 422 359
502 888 1.541 2.005 2.494 2.709 3.278 3.457 3.879 4.238
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Zehnkampf, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 22.04.2018
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

3 23 Stanetzky Lukas 1995 GER SV Sonsbeck 4.237
12,60 5,47 10,12 1,56 58,13 21,62 26,94 3,00 41,49 5:38,10  (-810)
(+2,1) (-1,2) (-0,7)
538 475 493 434 479 232 405 357 464 360
538 1.013 1.506 1.940 2.419 2.651 3.056 3.413 3.877 4.237

71 Molzahn Marius 1998 GER TV Angermund aufg.
12,36 5,55 11,10 1,56 abg.

() (-1,2)
582 492 552 434
582 1.074 1.626 2.060

24 Schmitz Jan Hendrik 1995 GER SV Sonsbeck aufg.
12,66 5,23 9,68 1,68 abg.

() (-1,0)
527 427 466 528
527 954 1.420 1.948

25 Perau Max 1998 GER SV Sonsbeck abg.
abg.

Zehnkampf-Mannschaft Männer (Männer)
1. SV Sonsbeck (1) 13.522 Punkte

Hendricks Steffen 1995 5.047 Punkte
Reineke Lars 1995 4.238 Punkte
Stanetzky Lukas 1995 4.237 Punkte

Blockwettkampf Lauf, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 7 Kluckow Kyra 2006 GER SV Sonsbeck 1.793
11,79 12,58 3,92 19,40 3:11,36
(-1,6) (-1,1)
358 389 426 287 333
358 747 1.173 1.460 1.793

2 68 Piras Alessia 2006 GER Moerser TV 1.783
11,87 12,74 3,91 24,10 3:24,19  (-10)
(-0,2) (-1,1)
351 380 424 336 292
351 731 1.155 1.491 1.783

3 8 Niersmann Nica 2006 GER SV Sonsbeck 1.711
12,16 13,13 3,93 14,00 3:00,18  (-82)
(-1,3) (-0,5)
328 360 427 223 373
328 688 1.115 1.338 1.711
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Blockwettkampf Lauf, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 22.04.2018
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

4 76 Pawlenko Janna 2006 GER Moerser TV 1.640
12,61 13,13 3,62 19,50 3:19,00  (-153)
(-1,8) (-1,1)
295 360 389 288 308
295 655 1.044 1.332 1.640

5 4 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 1.631
12,41 13,80 3,66 20,90 3:22,40  (-162)
(-0,2) (-2,2)
309 327 394 303 298
309 636 1.030 1.333 1.631

6 9 Wystrach Emilia 2006 GER SV Sonsbeck 1.586
13,03 13,47 3,62 20,50 3:25,30  (-207)
(-1,8) (-0,9)
266 343 389 299 289
266 609 998 1.297 1.586

7 73 van Dop Lynn Sophia 2006 GER SV Sonsbeck 1.370
12,88 15,66 3,40 11,30 3:22,80  (-423)
(-1,6) (-1,1)
276 251 360 187 296
276 527 887 1.074 1.370

Blockwettkampf-Mannschaft weibliche Jugend U14 (W13, W12)
1. SV Sonsbeck (1) 9.485 Punkte

Manten Merret 2005 2.305 Punkte
Noack Lilli 2005 2.045 Punkte
Kluckow Kyra 2006 1.793 Punkte
Niersmann Nica 2006 1.711 Punkte
Heekeren Maxima 2006 1.631 Punkte

2. Moerser TV (1) 9.177 Punkte
Kompalla Svenja 2005 2.124 Punkte
Hackstein Victoria 2005 1.929 Punkte
Piras Alessia 2006 1.783 Punkte
Lankhorst Amelie 2005 1.701 Punkte
Pawlenko Janna 2006 1.640 Punkte
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Blockwettkampf Lauf, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 64 Kompalla Svenja 2005 GER Moerser TV 2.124
10,94 11,18 4,59 21,80 2:53,79
(-1,6) (-2,2)
432 477 504 313 398
432 909 1.413 1.726 2.124

2 6 Noack Lilli 2005 GER SV Sonsbeck 2.045
11,91 12,16 4,26 31,20 2:49,37  (-79)
(-1,9) (-1,1)
348 413 466 401 417
348 761 1.227 1.628 2.045

3 59 Eskes Luna 2005 GER Uedemer Spielverein 1.940
11,40 13,83 4,35 25,80 2:54,76  (-184)
(-0,2) (-1,1)
391 326 477 352 394
391 717 1.194 1.546 1.940

4 63 Hackstein Victoria 2005 GER Moerser TV 1.929
11,45 11,96 4,09 18,60 2:54,95  (-195)
(-1,3) (-0,9)
386 425 446 278 394
386 811 1.257 1.535 1.929

5 65 Lankhorst Amelie 2005 GER Moerser TV 1.701
11,89 12,92 3,83 18,00 3:23,67  (-423)
(-1,9) (-0,5)
349 371 415 272 294
349 720 1.135 1.407 1.701

6 58 Willems Emelie 2005 GER Uedemer Spielverein 1.641
12,53 14,69 3,67 26,30 3:21,64  (-483)
(-1,3) (-2,2)
301 288 395 357 300
301 589 984 1.341 1.641

7 66 Bettges Lilly-Sophie 2005 Moerser TV 1.630
12,30 14,53 3,59 22,20 3:16,93  (-494)
(-1,9) (-0,5)
318 295 385 317 315
318 613 998 1.315 1.630

8 62 Koopmann Liv 2005 GER Moerser TV 1.511
12,15 13,36 3,67 16,60 4:08,82  (-613)
(-0,2) (-1,1)
329 348 395 255 184
329 677 1.072 1.327 1.511

9 67 Nickel Hannah 2005 GER Moerser TV 1.462
12,42 14,61 3,28 13,50 3:21,62  (-662)
(-1,3) (-0,9)
309 292 344 217 300
309 601 945 1.162 1.462

74 Altenhövel Jolina 2005 GER SV Sonsbeck aufg.
abg. abg. ogV abg.

0
0
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Blockwettkampf-Mannschaft weibliche Jugend U14 (W13, W12)
1. SV Sonsbeck (1) 9.485 Punkte

Manten Merret 2005 2.305 Punkte
Noack Lilli 2005 2.045 Punkte
Kluckow Kyra 2006 1.793 Punkte
Niersmann Nica 2006 1.711 Punkte
Heekeren Maxima 2006 1.631 Punkte

2. Moerser TV (1) 9.177 Punkte
Kompalla Svenja 2005 2.124 Punkte
Hackstein Victoria 2005 1.929 Punkte
Piras Alessia 2006 1.783 Punkte
Lankhorst Amelie 2005 1.701 Punkte
Pawlenko Janna 2006 1.640 Punkte

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI HOC SPE

1 5 Manten Merret 2005 GER SV Sonsbeck 2.305
10,67 10,38 4,70 1,36 17,66
(-1,8) (-0,9)
459 538 516 419 373
459 997 1.513 1.932 2.305

57 Wellmanns Rieke 2005 GER Uedemer Spielverein abg.
abg. abg.

Blockwettkampf-Mannschaft weibliche Jugend U14 (W13, W12)
1. SV Sonsbeck (1) 9.485 Punkte

Manten Merret 2005 2.305 Punkte
Noack Lilli 2005 2.045 Punkte
Kluckow Kyra 2006 1.793 Punkte
Niersmann Nica 2006 1.711 Punkte
Heekeren Maxima 2006 1.631 Punkte

2. Moerser TV (1) 9.177 Punkte
Kompalla Svenja 2005 2.124 Punkte
Hackstein Victoria 2005 1.929 Punkte
Piras Alessia 2006 1.783 Punkte
Lankhorst Amelie 2005 1.701 Punkte
Pawlenko Janna 2006 1.640 Punkte
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Blockwettkampf Wurf, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI KUG DIS

1 26 Gilsing Joel 2007 GER SV Sonsbeck 1.348
13,18 14,66 3,03 6,21 18,70
(-0,7) (-1,5)
239 187 269 288 365
239 426 695 983 1.348

Blockwettkampf-Mannschaft männliche Jugend U14 (M13, M12)
1. SV Sonsbeck (1) 9.049 Punkte

Schwich Lukas 2005 2.454 Punkte
Reinders Fynn 2005 1.844 Punkte
Spira Paul 2005 1.697 Punkte
Weber Kevin 2006 1.587 Punkte
Holtwick Thorsten 2006 1.467 Punkte

Blockwettkampf Lauf, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 27 Holtwick Thorsten 2006 GER SV Sonsbeck 1.467
12,24 13,78 3,82 19,20 2:51,11
(-0,7) (-1,5)
305 234 367 197 364
305 539 906 1.103 1.467

Blockwettkampf-Mannschaft männliche Jugend U14 (M13, M12)
1. SV Sonsbeck (1) 9.049 Punkte

Schwich Lukas 2005 2.454 Punkte
Reinders Fynn 2005 1.844 Punkte
Spira Paul 2005 1.697 Punkte
Weber Kevin 2006 1.587 Punkte
Holtwick Thorsten 2006 1.467 Punkte
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Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI HOC SPE

1 60 Stappen Nicolas 2006 Uedemer Spielverein 1.728
11,98 12,66 4,30 1,24 15,37
(-1,6) (-0,5)
325 303 421 340 339
325 628 1.049 1.389 1.728

2 29 Weber Kevin 2006 GER SV Sonsbeck 1.587
12,15 13,47 3,70 1,12 20,76  (-141)
(-1,6) (-0,5)
312 252 353 271 399
312 564 917 1.188 1.587

3 61 Lojewski Felix 2006 Uedemer Spielverein 1.563
12,20 13,34 3,59 1,32 10,37  (-165)
(-1,6) (-0,5)
308 260 339 384 272
308 568 907 1.291 1.563

Blockwettkampf-Mannschaft männliche Jugend U14 (M13, M12)
1. SV Sonsbeck (1) 9.049 Punkte

Schwich Lukas 2005 2.454 Punkte
Reinders Fynn 2005 1.844 Punkte
Spira Paul 2005 1.697 Punkte
Weber Kevin 2006 1.587 Punkte
Holtwick Thorsten 2006 1.467 Punkte

Blockwettkampf Wurf, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI KUG DIS

1 31 Reinders Fynn 2005 GER SV Sonsbeck 1.844
11,67 11,28 4,23 6,29 19,95
(-0,7) (-1,5)
350 406 413 292 383
350 756 1.169 1.461 1.844

2 30 Spira Paul 2005 GER SV Sonsbeck 1.697
11,27 13,57 4,18 6,78 17,10  (-147)
(-0,7) (-1,5)
384 246 408 318 341
384 630 1.038 1.356 1.697
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Blockwettkampf-Mannschaft männliche Jugend U14 (M13, M12)
1. SV Sonsbeck (1) 9.049 Punkte

Schwich Lukas 2005 2.454 Punkte
Reinders Fynn 2005 1.844 Punkte
Spira Paul 2005 1.697 Punkte
Weber Kevin 2006 1.587 Punkte
Holtwick Thorsten 2006 1.467 Punkte

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 22.04.2018
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M 60H WEI HOC SPE

1 28 Schwich Lukas 2005 GER SV Sonsbeck 2.454
10,18 9,87 5,16 1,40 29,27
(-1,6) (-0,5)
492 542 512 427 481
492 1.034 1.546 1.973 2.454

Blockwettkampf-Mannschaft männliche Jugend U14 (M13, M12)
1. SV Sonsbeck (1) 9.049 Punkte

Schwich Lukas 2005 2.454 Punkte
Reinders Fynn 2005 1.844 Punkte
Spira Paul 2005 1.697 Punkte
Weber Kevin 2006 1.587 Punkte
Holtwick Thorsten 2006 1.467 Punkte


